
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 

na Gorenjskem, št. 3/10 in 1/15) je Občinski svet občine Cerklje na Gorenjskem na svoji  

___redni seji, dne  ____ , sprejel naslednji 

 

 

SKLEP O KONVERZIJI FINANČNE NALOŽBE V DENARNO 

TERJATEV  

 

 
1. Finančna naložba, ki jo predstavljajo denarna sredstva v znesku 7.826.238,80 EUR, ki jih 

je Občina Cerklje na Gorenjskem kot ustanovitelj Socialno varstvenega zavoda Taber 

zagotovila zavodu kot dodatni denarni vložek ustanovitelja na podlagi Dodatkov št. 1 do 

11 k aktu o ustanovitvi Socialno varstvenega zavoda Taber za zagotovitev nemotenega 

delovanja zavoda, konvertira v denarno terjatev Občine Cerklje na Gorenjskem do 

Socialno varstvenega zavoda Taber v znesku 7.826.238,80 EUR.  

 

Izpolnitev te obveznosti zapade ob pisnem odpoklicu Občine Cerklje na Gorenjskem, pri 

čemer bosta tak odlog obveznosti občina in Zavod Taber opredelila v posebnem dogovoru 

o načinu odložene izpolnitve terjatve. Izplačilo oz. odpoklic terjatve je mogoče opraviti v 

več delih. V dogovor se vključi izjava občine, da bo uveljavila odpoklic oz. delni 

odpoklic terjatve v skladu s finančnimi možnostmi zavoda. Z dogovorom se določi tudi 

obrestovanje navedenega zneska za čas od sprejetja tega sklepa do vračila po obrestni 

meri, določeni z navodilom, ki ureja način zavarovanja in obrestovanja odloga plačila 

dolga dolžnika do občine. Odloženo plačilo denarne terjatve se z namenom zavarovanja 

ohranjanja premoženja zavoda, ki omogoča izpolnitev obveznosti, zavaruje z omejitvijo 

poslovodnih pristojnosti direktorja zavoda, o čemer bo sprejet poseben sklep, ter na način, 

določen s predpisi o javnih financah.  

 

2. Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

Številka:  

V Cerkljah, dne  

       Občina Cerklje na Gorenjskem 

                     ŽUPAN 

                                                                                              Franc Čebulj 

 

 
 

 

 

 

 


